cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 02/2017 
Nº DO CONTRATO: 004/2017 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Material de Expediente 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.759,60 (Quatro mil setecentos e cinquenta e 
nove reais e sessenta centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA 
CÂMARA 
FONTE DE RECURSOS: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS  
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO